ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 ноября 2020 года

	№
	1/4-5

	г. Андреаполь

Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного голосования по выборам секретаря территориальной
избирательной комиссии Андреапольского округа
В соответствии со статьей 16 Регламента территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 15.08.2013  № 96/634-3 (в редакции постановления территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
от 16.11.2020 №141/1077-4), территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:

Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования
по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа (прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	М.В. Белых

PAGE